
 

Osoby, które zakwalifikują się do udziału w spotkaniu uznaniowym dla stopnia Diamond mają możliwość odwiedzenia 
wyjątkowych miejsc – od dziewiczych plaż po malownicze, historyczne miasta. Każdego roku zabieramy ze sobą Brand 
Partnerów, którzy osiągają najlepsze wyniki, aby wspólnie uczcić ich ciężką pracę i przeżyć niezapomniane przygody. 

WARUNKI KWALIFIKACJI  

NOWI BRAND PARTNERZY NA STOPNIACH DIAMOND 
Nowi liderzy na stopniach Diamond mogą wziąć udział w spotkaniu uznaniowym Diamond Retreat, jeśli zdobędą po raz 
pierwszy stopień Diamond, Crown Diamond lub Royal Crown Diamond przez co najmniej trzy miesiące z rzędu w okresie 
kwalifikacyjnym (od 1 stycznia do 31 grudnia danego roku).* 

BRAND PARTNERZY, KTÓRZY PONOWNIE OSIĄGNĘLI STOPIEŃ DIAMOND, CROWN DIAMOND I ROYAL CROWN 
DIAMOND 
Brand Partnerzy, którzy spełnili nowe wymagania kwalifikacyjne do minionego spotkania uznaniowego Diamond Retreat i 
chcą wziąć udział jeszcze raz, mogą to zrobić. Young Living pokryje część kosztów wycieczki, w tym kosztów podróży, za 
jednego Brand Partnera na dane konto YL oraz jedną kwalifikującą się osobę towarzyszącą**, w oparciu o liczbę 
miesięcy, przez które Brand Partner utrzymał stopień Diamond lub wyższy w okresie kwalifikacyjnym. Zestawienie 
procentowe znajduje się na następnej stronie. (Ta opcja zależy od dostępności miejsc.) 

„KREDYTY” DO UDZIAŁU W WYDARZENIU ZA OKRES PANDEMII 
Ze względu na ograniczenia, które wynikały z restrykcji związanych z podróżowaniem, Young Living przeanalizuje okres od 
lutego 2019 r. do grudnia 2024 r., aby określić, ile razy Brand Partner osiągnął minimalny wymóg stopnia Diamond lub 
wyższego. Każdy miesiąc kwalifikacji można wykorzystać jako „kredyt” za spotkania Diamond Retreat z lat 2022, 2023, 
2024 i 2025. Jeśli Brand Partner uczestniczył w spotkaniu uznaniowym Diamond Retreat w roku 2022, 2023 i/lub 2024, 
od sumy kosztów odejmiemy maksymalnie 12 miesięcy „kredytu”.  

Miesiące te nie mogą być przekazywane innym osobom i tracą ważność po Diamond Retreat 2025. 

PRZYKŁADY WYKORZYSTANIA MIESIĘCY „KREDYTU” 
W 2024 r. osoba A osiągnęła w każdym miesiącu stopień Diamond. Brała już kiedyś udział w spotkaniu uznaniowym dla 
stopnia Diamond. Young Living opłaci w pełni jej wycieczkę i atrakcje. 
W 2024 r. osoba B osiągnęła stopień Diamond we wrześniu, w październiku i w listopadzie. Nie udało jej się nigdy 
wcześniej zakwalifikować do udziału w spotkaniu uznaniowym dla stopnia Diamond. Może więc uczestniczyć w Diamond 
Retreat 2025 jako nowa osoba na tym stopniu. Young Living opłaci w pełni jej wycieczkę i atrakcje, ponieważ spełniła 
wymagania kwalifikacyjne. Dodatkowo osoba ta ma możliwość „wykupienia” udziału w spotkaniach w kolejnych latach.  

 



W 2024 r. osoba C osiągnęła stopień Diamond w styczniu, marcu, czerwcu, październiku i listopadzie. Brała już kiedyś 
udział w spotkaniu uznaniowym dla stopnia Diamond. Może „wykupić” udział w Diamond Retreat 2025 w wysokości 
4/12 kosztów w oparciu o swoje osiągnięcia. Koszt ten wynosi 5000,03 USD za osobę.  

W 2024 r. osoba D osiągnęła stopień Diamond w styczniu i lutym, następnie w czerwcu, a potem w październiku i 
listopadzie. Nie udało jej się nigdy wcześniej zakwalifikować do udziału w spotkaniu uznaniowym dla stopnia Diamond. 
Nie może uczestniczyć w Diamond Retreat 2025. Nie ma też póki co możliwości udziału lub ponownej kwalifikacji na 
przyszłe wydarzenia uznaniowe. Musi najpierw spełnić wymóg trzech miesięcy z rzędu na stopniu Diamond.  
W 2024 r. osoba E osiągnęła stopień Diamond w styczniu i lutym, a we wrześniu, październiku i listopadzie stopień Crown 
Diamond. W przeszłości udało jej się zakwalifikować do udziału w spotkaniu Diamond Retreat, ale nie jako osoba na 
stopniu Crown Diamond. Może uczestniczyć w Diamond Retreat 2025. Young Living opłaci w pełni jej wycieczkę i 
atrakcje, ponieważ spełniła wymagania kwalifikacyjne jako nowa osoba na stopniu Crown Diamond.  

ODROCZENIE UDZIAŁU 

Osoby zakwalifikowane do spotkania Diamond Retreat po raz pierwszy mogą odroczyć swój udział. Nie dotyczy to osób 
zakwalifikowanych ponownie. By zgłosić wniosek o odroczenie, należy wysłać e-mail na adres 
recognigon@youngliving.com przed upływem okresu rejestracyjnego dla tego spotkania. Wniosek musi zostać przyjęty 
przez zespół ds. wyróżnień. 

*Zgodnie z nowymi wymogami, możliwe jest zakwalifikowanie się do kilku spotkań uznaniowych dla stopnia Diamond w 
tym samym okresie kwalifikacyjnym. Nasz zespół ds. wyróżnień będzie monitorował te przypadki na bieżąco.  
**Osoba towarzysząca musi mieć ukończone 18 lat, aby wziąć udział w wydarzeniu. 

ZESTAWIENIE PROCENTOWE KOSZTÓW DLA BRAND PARTNERÓW, KTÓRZY PONOWNIE SPEŁNILI WYMAGANIA 
KWALIFIKACYJNE 

LICZBA MIESIĘCY KWALIFIKACJI OPŁACONY PROCENT KOSZTÓW WYCIECZKI + OPŁATY ZA OBSŁUGĘ I REZERWACJĘ 

12 12/12 kosztów wycieczki na osobę 

11 11/12 kosztów wycieczki na osobę 

10 10/12 kosztów wycieczki na osobę 

9 9/12 kosztów wycieczki na osobę 

8 8/12 kosztów wycieczki na osobę 

7 7/12 kosztów wycieczki na osobę 

6 6/12 kosztów wycieczki na osobę 

5 5/12 kosztów wycieczki na osobę 

4 4/12 kosztów wycieczki na osobę 

3 3/12 kosztów wycieczki na osobę 

2 2/12 kosztów wycieczki na osobę 



1 1/12 kosztów wycieczki na osobę 

0 0/12 kosztów wycieczki na osobę 

 


